Et ego Sichardis, de meo alode de Castro quem ded[it mihi se]
nior meus per dote, remaneat ad illum in vita sua, [et post obitum] 
suum remaneat ad Sancti Romani de [Castro], de Esera us[que in 

1530. d: ad.
1531. B, de fet soltos.
1532. d: Mont[esono].
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Castro ab in]tegrum, cum casas et vineas. [Et illa almunia de Baraso-
na1533] // [cum suo alode remaneat ad Sancti Vincentii de Rota. 

Et illo castro de Benabent ego Ramon Willelmi relinquo ad 
Gombaldum nepotem meum, excepto uno homine qui vocatur Atto 
Ramio, ad] illa arbergeria, cum [quale censum debet facere. Et de 
illo meo alod]e de Sadarrui [remaneat una vinea que fuit de Sanc-
to] Michaele ad Sanctum [Michaelem. Et alia mea vinea ubi dici-
tur] Villa relinquo ad Sancti Vin[centii de Rota. Et illas casas quas 
habeo in S]atarrui reman[eant ad Gombal cum ipsos ortos et cum 
IIIª] parte de illa vinea [de Sancti Romani. Et medio molino] quod 
habeo ad illa L[ena. Et illum meum alode] de Villacarli remaneat 
[ad Sancta Maria cum ipsos homines. Et Sancta Maria de Villacar-
li remaneat ad Bernard Miro quomodo domnus Guillelm]us laxavit 
ad filium suum [Raimundum]. Et Villa Luponis remaneat ad Sancta 
Maria de Ovarra, cum terminis [suis], qualem partem ibi habeo. Et 
illum alode quod h[abe]o in Aragone remaneat ad Berenger Gonbal, 
et per unumquemque annum accendat [un]am lampadam in Sancto 
Iohane de Busa, in XLª1534 et in Adventu. Et illo alode de Toleto, cum 
ipsas casas, remaneat ad Mir Ramon, [ex]tra una vinea de illas meli-
ores que remaneat ad Sancto Vic[to]riano. Et illum alode de Besense, 
cum illas casas, remaneat [ad] Geraldo nepote meo. Et illo alode de 
Cellas et illos homines remaneat ad Bernard Miro. Et insula de Ca-
pella, cum ipsos [mo]linos qui ibidem sunt, qualem partem ibi habeo 
remaneat ad [Go]nbal. Et hoc totum suprascriptum de meos alodes 
teneat [m]ulier mea in vita sua, cum viro et sine viro. Et si virum 
acce[perit] dimittat Benavent ad Gomballo et teneat illos alios [alo]
des in vita sua. Et post obitum suum remaneant isti alodes [quomodo 
suprascri]pti sunt. 

Et sint helemosinarii mei Gozeran de [Capella] et Bernard Ra-
mon de Castro et Bernard Miro et Atto [abbas]1535 de Villacarle. Obse-
cro vos iam dicti elemosinarii mei per iuditium Dei tre[mendum, ut 
mea omnia iam] suprascripta fideliter // [inquiratis et ita pro animas 
nostras distribuatis. Et mando ad Gomballo nepote meum que don]
et ad S[anctum Vincentium, per unumquemque annum, I porco opti-
mo et II molton]s et L panes [et IIII sestarios vini. Et isto concedo ut 
Gon]bal donet et tota sua [posterita per secula cuncta].1536